
RÁMcovÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 7u/2020/13 

Objednatel: 7U s.r.o. 
Sídlo: Ortenovo nám. 12a, 170 00 Praha 7, 
ıč: 264 18 274 
Dıčz cz 264 18 274 
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: Mgr. Tomáš Trnka -jednatel spol. 
(dálejen ,,objednate|")

8 

Zhotovitel: CENTRA a.s. 
Sídlo: Na Zatlance 1350/13, 150 00 Praha 5 
ıčz 186 28 966 
Zapsaný V OR vedeném: Městským soudem v Praze, odd. B vl. 9490 
Podepìsující osoby: lng. Regina Keřková, MBA, místopředseda představenstva 

Osoba oprávněná 
jednat za prodávajícího: lng. Regina Keřková, MBA, místopředseda představenstva 
(dále jen ,,zhotovitel") 

Objednatel a zhotovitel dále též jako ,,smluvní strany" 

se dohodli uzavřít ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 
tuto smlouvu, za podmínek uvedených v následujících článcích. 

Zhotovitel prohlašuje, že akceptuje veškeré podmínky uvedené objednatelem v zadávací dokumentaci 
související veřejné zakázky malého rozsahu, a že i těmito podmínkami se podpůrně řídí závazkové 
vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem, případně budou použity k výkladu ustanovení Smlouvy, 
které mohou být mezi stranami smlouvy sporná. 

ıı. PŘEDMĚT Sı\/ILOUVY 
Předmětem této smlouvy je stanovení rámcových pravidel, na základě kterých bude vjednotlivých 
měsících platnosti smlouvy docházet k telefonickým objednávkám přistavování velkokapacitních 
kontejnerů o objemu 3m3 a 10m3v majetku zhotovitele dle pokynů objednatele, a to na vyznačené 
místo na provozovně objednatele Komunardů ev. č. 46, 170 00 Praha 7 (dále jen „místo určení"), 
případně jiné předem písemně domluvené místo a následná přeprava a odstranění odpadů, v souladu 
s právními předpisy, uložených do těchto kontejnerů. Jedna se zejména o: 

0 Směsný komunální odpad (kat. č. 200301) 
0 objemný odpad (kat. č. 200307) 
0 uliční smetky (kat. č. 200303) 
0 biologicky rozložitelný odpad (kat. č. 200201) 

2.1 Parametry kontejnerů 
Objednatel bude kontejnery akceptovat pouze pokud budou splňovat tato kritéria: 

- Objem cca 3 m3 přičemž výška kontejneru nesmí přesáhnout lm 
- Objem cca 10 m3 musí mít ze zadní strany dvoukřídlý vrata a z boční (delší) strany sklopnou 

alespoň jednu bočnici, a to alespoň do poloviny délky a výšky kontejneru



2.2 Způsob provádění služby 
Zhotovitel se vpracovních dnech minimálně vdobě od 8:00 do 15:00 zavazuje na požádání, a to 
nejpozději do 4 hodin od učiněnítelefonického objednávky, zabezpečit přistavení kontejneru na místo 
určení a zároveň zabezpečit odvoz naplněného kontejneru. Na místě určení musí být trvale umístěny 
alespoň 2 kontejnery se souhrnným objemem alespoň 13 m3. 

Veškeré kontejnery přistavené na základě této smlouvy budou v majetku zhotovitele, kterýje oprávněn 
účtovat objednateli jejich pronájem dle ceníku, který je přílohou této smlouvy. 

Bude-li kontejner přeložen a svozová technika jej nebude moci uzdvihnout, bude Objednatel O tomto 
svozu neprodleně informován a písemně potvrdí zhotoviteli, že je možno přistavit na dané místo 
náhradní kontejner, do kterého bude přebytečný odpad přeložen, pomocí pracovních sil objednatele. 

Ill. PRÁVA A POVINNOSTI Sl\/ILUVNI/CH STRAN 
3.1 Zhotovitel je povinen zejména: 

provádět veškerou činnost, která je předmětem této smlouvy s odbornou péči a v souladu s pokyny 
objednatele, odvézt všechny odpady na vlastní nebezpečí a zajistit jejich kvalifikované odstranění v 
souladu s platnou legislativou, výše uvedené služby provádět řádně a včas podle dodacích podmínek 
této smlouvy, a pokynů objednatele, předávat objednateli v dohodnutých intervalech podklady pro 
vedení evidence odpadů dle zákona č.185/2001Sb., zajistit i veškeré další potřebné činnosti související 
bezprostředně s jeho plněním dle této smlouvy, upozornit objednatele na nevhodnostjeho pokynů. 

3.2 Zhotovitel je oprávněn: 
v případě zjištění nesouladu odpadu S odpadem uvedeným v této smlouvě okamžitě tuto skutečnost 
oznámit objednateli (e-mailem) a dohodnout další postup. Požadovat od objednatele potřebnou 
součinnost zejména v zajištění přístupu ke kontejnerům na shromažd'ování odpadů objednatele. V 
případě nezajištění přístupu je zhotovitel povinen tuto vadu okamžitě telefonicky reklamovat u 
objednatele a pokud tento neprodleně nesjedná nápravu, je zhotovitel oprávněn odpad neodvézt. 
Náklady za marnou jízdu hradíobjednatel. Marnoujízdou se rozumí událost, kdy není možné realizovat 
objednaný vývoz velkokapacitního kontejneru (zejména z důvodu nezpřístupnění vjezdu ke 
kontejneru). 

Z důvodu dle předešlé odrážky je zhotovitel povinen O každém jednotlivém případu, kdy bude 
uplatňovat marnou jízdu informovat písemně odpovědného zaměstnance objednatele spolu s 

uvedením důvodů a okolností. V případě, že nejsou dány důvody pro uplatnění tohoto ustanovení 
smlouvy (zejména, když zhotovitel O problémech objednatele předem telefonicky neinformoval), je 
Objednatel oprávněn tuto skutečnost reklamovat a rozporovat oprávněnost vyúčtování marně jízdy. 
Marná jízda je účtována v souladu s ceníkem, který tvoří součást této smlouvy. 

Zhotovitel je oprávněn uplatnit vždy maximálnějednu marnou jízdu na jeden případ. 

Požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny. 

3.3 Objednatel je povinen 
Zaplatit cenu za řádně poskytnuté služby 

Zdokladovat zhotoviteli kvalitu odpadu. Doklad o kvalitě odpadu vypracuje Objednatel na vyžádání 
zhotovitele při prvním odvozu odpadu. 

Platnost dokladování kvality odpadu je na dobu neurčitou, pokud se nezmění technologie vzniku 
odpadu nebo legislativa odpadového hospodářství. 

Poskytnout zhotoviteli součinnost dle předchozího odstavce.



3.4 Objednatel je oprávněn: 
požadovat od zhotovitele řádně a včasné plněníjeho povinností dle ČI. 3.1. 

- provádět kontrolu výkonu činnosti zhotovitele. 

IV. Cena Služby a platební podmínky 
4.1. Cena Služby 

je Sjednána dohodou dle zákona č. 526/90 Sb. Ceny za provedení Službyjsou stanoveny ceníkem - tzv. 
specifikace prací, který tvoří přílohu této Smlouvy. K dohodnutým cenám bude účtována DPH 
v zákonné výši. 

4.2. Platební podmínky 
-fakturace bude prováděna měsíčně na základě skutečně provedených prací a odvezeného množství 
odpadů. 

Podkladem pro fakturaci budou vážní lístky. Přílohou faktury bude vždy rozpis jednotlivých vývozů, ze 
kterého bude patrno zařazení odpadu a jeho váha, datum odvozu a ze kterého stanoviště byl odpad 
odvezen. 

Splatnost faktur je stanovena na 21 dnů ode dne doručení. Jednotlivé faktury budou obsahovat rozpis 
dle ceníku tzv. specifikace prací, který je součástí této Smlouvy. Platby budou uskutečňovány na 
základě faktur, které budou zároveň daňovými doklady. Nebude-li faktura splňovat náležitosti 

daňového dokladu nebo bude obsahovat jiné vady, objednatel fakturu vrátí zhotoviteli a pro novou 
vv fakturu bezí nová lhůta splatnosti. 

V případě prodlení objednavatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn objednateli účtovat úroky 
z prodlení ve výši stanovené obecně závazným předpisem. 

Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem nebo bude vyžadovat úhradu na jiný než zveřejněný 
bankovní účet, nebude DPH uhrazena jemu, ale přímo příslušnému správci daně. 

V. Sankce 
Bude-li zhotovitel v prodlení s některou z činností uvedených v čl. 2. odst. 2.2 nebo neposkytne-li 
některou z těchto činností řádně, je objednatel oprávněn písemně (e-mailem) vyzvat zhotovitele k 

odstranění zjištěných vad či nedostatků v provedení. Pokud zhotovitel nesjedná nápravu nejpozději do 
24 hodin od obdržení této písemné výzvy, má objednatel právo uplatnit smluvní pokutu ve výší 1000,- 
Kč za každý den a jednotlivý případ prodlení. 

VI. Vznik, Změna a zánik Smlouvy 
6.1. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.7.2020 do 30.6.2023 

6.2. 
Obě Smluvní strany mají právo vypovědět tuto smlouvu zejména v případě, že dojde druhou Stranou k 

porušení závazků uvedených v této smlouvě, a i přes jedno písemné upozornění není zjednána náprava 
vtermínu do 3 pracovních dnů od prokazatelného obdržení písemného upozornění (v případě doručení 
e-mailem je obdržení platné pouze v případě, že je druhou smluvní stranou potvrzeno). Výpovědní 
doba pak činítři měsíce od prvního dne měsíce následujícího po jejím doručení. Smlouvu lze vypovědět 
i bez udání důvodu. Pro tento případ se sjednává výpovědní doba v dílce 5 měsíců. Výpovědní doba 
počíná běžet měsícem následujícím po doručení výpovědi.



vv/ 
VII. Vyssı moc 

7.1. 
Zhotovitel nenívystaven náhradě škod nebo odstoupení od smlouvy pro neplnění závazků, jestližejeho 
prodlení v plnění nebo neplnění závazků dle této smlouvy, je výsledkem nějaké události způsobené 
vyšší mocí. 

7.2. 
vv 

I 

, I, Pro účely této smlouvy znamená "vyssí moc" neobvyklé a nepředvídatelné oko nosti, nezavis e na tom, 
kdo Sejich dovolává, jejichž důsledkům nebylo možné zabránit i přes veškerou vynaloženou péči. 

VIII. Kontaktní osoby 
8.1. Za objednatele: 

Ve věcech smluvních: Mgr. Tomáš Trnka, 

Ve věcech technických (objednávky, reklamace): 

8.2. Za zhotovitele 
Ve věcech smluvních: Ing. Regina Keřková , ve věcech 
t@°h“id<ÝCh= 

VIII. Závěrečná ustanovení 
Smluvní vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 
v účinném znění. Současně v případě nejasnosti při výkladu některých ustanovení smlouvy se strany 
zavazují respektovat výklad, který vychází ze zadávací dokumentace k zakázce a dále respektuje 
oprávněné zájmy objednatele vůči zhotoviteli jako odborníkovi poskytujícímu plnění, které je 
předmětem smlouvy. 

Pro doručování písemností dle této smlouvy se užijí ustanovení občanského soudního řádu o 
doručování právnickým osobám, pokud není výše ve smlouvě sjednáno jinak. 

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze dodatky učiněnými v písemné formě, podepsanými 
oprávněnými osobami obou stran. 

Tato smlouva je sepsána třech vyhotoveních, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 2 si ponechá objednatel. 

Všechny informace uvedené ve Smlouvě jsou považovány za veřejné. Podmínkou účinnosti smlouvy je 
její uveřejnění v registru smluv, které je povinen zajistit objednatel. Smluvní strany bezvýhradně 
souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv. 

Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena dnem podpisu smluvních stran na základě 
jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojuji Zástupci obou smluvních stran jejich podpisy. 

Seznam příloh: Příloha č. 1 - Specifikace prací 

V Praze dne: V Praze dne: 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Mgr. Tomáš Trnka Ing. Regina Keřková, MBA 
jednatel 7U s.r.o. místopředseda představenstva



Příloha Č. 1 

Specifikace prací: 

Předmět činnosti měrná 
jednotka 

Cena 
V KČ 
bez 
DPH 

Sazba 
DPH 

Výše 
DPH 
Kč

V 
Cena 
V Kč 
DPH

v 
VC. 

Přistavení prázdného a odvoz plného 
velkokapacitního kontejneru O objemu 3 m3 

ks 425 21 89,25 514,25 

Přistavení prázdného a odvoz plného 
velkokapacitního kontejneru o objemu 10 m3 

ks 425 21 89,25 514,25 

Pronájem velkokapacitního kontejneru O 
objemu3m3 

Ks/den 20 21 4,20 24,20 

Pronájem velkokapacitního kontejneru o 
objemu 10m3 

Ks/den 20 21 4,20 24,20 

Likvidace Směsný komunální odpad (kat. č. 

200301) 
t 1685 21 353,85 2038, 85 

Likvidace objemný odpad (kat. Č. 200307) t 1685 21 353,85 2038 ,85 

Likvidace uliční smetky (kat. Č. 200303) t 1410 21 296,10 1706 10 

Likvidace biologicky rozložitelný odpad (kat. č. 

200201)
t 1250 21 252,50 1512 ,50 

Cena celkem za stanovenou jednotku 
(jednotková cena) 

6920 21 1453,20 8373 20


